
550
880(1470) 2170(

680
2170(1000)

2 090 1 750

19 750

7 59017 860

46 820

4 520

46 820

10
 7

20

2 
10

0

2 
10

0

17
 6

70

2 100

6 
09

5

2 360 1 430
1430(900)

1 430
1430(900)

1 430
1430(900)

2 240 1 430
1430(900)

1 210
2350

1 
43

0
14

30
(9
00

)
5 

03
5

1 
43

0
14

30
(9
00

)
1 
58

0

2 045 1 430
1430(920)

2 370 1 400 1 170
880(1470)

500 1 170
880(1470)

1 995 1 430
1430(920)

1 840 1 170
1430(920)

790

1 540
2185

2201 2701 560

DENNÍ
MÍSTNOST

WC
SPRCHA

2 130 1 140

CHODBA

SCHODIŠTĚ

4 
85

0

100

100

300
500

+0,430

420

13
80

21
00

S.V.3995 ~ 4210

S.V.2235

V.
36

0

R
R

R

R

103

101

103

111

103a

102

S.
V.

20
70

ŠACHTA

HDS

900
1970

700
1970

90
0

19
70

700
1970

90
0

19
70

900
1970

90
0

19
70

80
0

19
70

80
0

19
70

70
0

19
70

70
0

19
70

900
1970

80
0

19
70

80
0

19
70

80
0

19
70

90
0

19
70

80
0

19
70

80
0

19
70

700
1970

80
0

19
70

80
0

19
70

103

104

105
106

107

108

109

110

112

113

114
115 117

116

118

119

120

121

122

123

124

125

126

90
0+

36
0

21
00

54
65

50
0

16
65

12
5

14
60

65
0

45
50

53
00

50
0

16
00

19
0

14
60

65
0

18
00

12
5

26
25

22
50

70
94

30
55

0
90

0
12

5
92

5

38
75

12
5

13
00

50
0

14
50

15
0

19
0

14
60

65
0

19
25

12
5

25
00

53
00

50
0

16
50

14
0

65
0

12
5

25
00

31
10

14
0

42
00

14
0

14
60

5050 250 3350 160 150 2170 160 6080

5050
125

2325 500 2920 370 2160 125 1445
150 75

250 190
150

1535

3475 250 3475 500 1200 190 1460 550 4450 350 2525

(600)(750) (600)(750)

V.
12

00

(6
00

)(7
50

)

(2000)

(2
00

0)

(2
00

0)

(2
00

0)
(2
00

0)

(6
00

)(7
50

)

(2000) (2000)

(2
00

0)
(2000)

(600)(750)

(2
00

0)

(2000) (2000)

(2
00

0)

V.
12

00

(1500)

(15
00

)

(15
00

)

1

11
x1

72
,7
/2

65

11

±0,000

+1,900

±0,000

±0,000

±0,000

a33x a43x

a23x

a63x

a5
3x

a13x

p12x p22x p31x p31x

p31x

10
10
(9
00

)
19

70

850 1210 790

1440 150
75
250 250 25075

150
144067

5
14

0

300

11
20

80
5

800 1200 190 2260

550 2335 125 1990150 1000
2100

1000
2100

150

100
900
2100

520 1100
2100

550

90
0

925

970

5001 660

10
75

600

1235

90
0

11
00

21
00

10
0

1263

1262

1055 1270

300

14
0

300 300 360

19
95

27
50

 O
.K
.

14
60

32
50

 O
.K
.

R1

R3

R3

R3

R3

R3

R3

R3

R3

R4

R4

R5 R5R9

R8

R10

O
13

O
11

O
5

O
14a

O
12

O
16

O
10

O
5

O
14

O
15

1435 125 1915 250 1915 125 1435 500 1200 190 1460 550 1000

O
15

O
14

O
16

O
5

O
18

O
3

O
1

O
9

O
9

2325

O
10

O
10

45
0

50
5

O
7O

6
O
17

a73x

140 140

210 97
5

24
00

-2
48

0

POZN.1)

1000

STÁVAJÍCÍ

POZN.1)

POZN.2a123x

p4
2x

150

18
55

14
00

28
0(
16

00
)

23
40

DV1

DV1DV1

DV1

DV
2

DV
3

DV
3

DV
3

DV3

DV
3

DV
3

DV
3

DV2

DV4

DV4

DV4

DV4

DV4

DV4DV4

O
22

O
23

O
24

POZN.3)

150

a1
3

50
59

0
15

0
59

0
3x

 8
25

(10
00

)15
0

59
0

180

1060 14010
60

POZN.4)

Z
1

Z
1

Z
1

Z
1

Z
2

Z
2

Z
2

Z
2

Z
2

Z
3

Z
3

Z
3

Z
3

Z
3

Z
3

Z
3

Z
3

Z
3

Z
4

Z
5

Z
7

Z
8

INT
7INT

8

INT
7

INT
7 INT

7

250 500

POZN.4)

1200 190 1460
350

2525

90
0

Z
9

90
0

ZR
CA

.v
.1,
2-

2,
0

1%

1%

Z
9

V1

S.
V.

34
60

Z
10

INT
10

INT
10

INT
10

INT
10

INT
10

INT
10

INT
10

INT
10

800+200
1970

O
4

p13x

90
0

20
00

14
60

80
0

19
70

POZN.3)

900
2020

320

10
0

10
00

20
20

36
0

1000
2020

150

100 800
2020

300

2810
3250 O.K.

11
60

a17 3x

S.
V.

27
00

SD
K

a1
6

2x
a1

8
3x

Č.M. ÚČEL MÍSTNOSTÍ PLOCHA
/ m / 2

101 ZÁDVEŘÍ 5,83

103 22,32

124 2,51

104 2,85

LEGENDA MÍSTNOSTÍ - 1.NP

CHODBA

PŘEDSÍŇ WC PEČOVATELKA

VÝTAH

106 2,89KOUPELNA S WC

107 19,01OBYTNÁ MÍSTNOST S KUCHYNÍ

108 8,14PŘEDSÍŇ

109 3,00KOUPELNA S WC

110 19,25OBYTNÁ MÍSTNOST S KUCHYNÍ

111 4,92PŘEDSÍŇ

112 8,08KOUPELNA S WC

113 22,98OBYTNÁ MÍSTNOST S KUCHYNÍ

114 4,82PŘEDSÍŇ

115 3,48KOUPELNA S WC

116 15,20OBYTNÁ MÍSTNOST S KUCHYNÍ

117 3,38ÚKLIDOVÁ KOMORA

118 10,61SKLAD PRO BYTY

119 8,85PRÁDELNA

120 3,73MÍSTNOST ELEKTRO

121 3,69PŘEDSÍŇ

122 3,40KOUPELNA S WC

123 20,38OBYTNÁ MÍSTNOST S KUCHYNÍ

105 2,46PŘEDSÍŇ

102 7,43SCHODIŠŤOVÝ PROSTOR

125 2,20WC PEČOVATELKA

126 4,08SKLAD

PODLAHA OZN. SOKL V.
/mm/

STĚNA V.
/m/

STROP SV.
/m/

P6n 2,80 SDK podhled

-

čistící
zóna -

2,80

malba60

P1n

linoleum

váp.om.,SDK,malba
keram.obklad

P5nlinoleum
-do lišty

vápenná omítka
malba

2,70

60linoleum
do lišty

vápenná omítka
malba

-
- -

vápen.om.
malba

-

P1nlinoleum 60linoleum
do lišty

vápenná omítka
malba

-
-

SDK EI 45
malba -

2,70

bet. mazanina
protiolej.nátěr 200protiolejový

nátěr
vápenná omítka
malba

-
- -

vápen.om.
malba

-

pvc 60pvc
do lišty

váp.om.,SDK
malba

2,80
-

SDK EI 45
malba -

2,70

P2nkeramická
protiskluz - 2,00

SDK EI 45
SDK+malba 2,70

3,00

2,80
0,75-1,35

vápen. omítka
ker.obkladP1npvc 60pvc

do lišty
SDK EI 45
malba -

2,70

P1npvc 60pvc
do lišty

vápenná omítka
SDK,malba

2,80
-

SDK EI 45
malba -

2,70

2,80váp.om.,SDK,malba
keram.obkladP2nkeramická

protiskluz - 2,00
SDK EI 45
SDK+malba 2,70

3,00

2,80
0,75-1,35

vápen. omítka
ker.obkladP1npvc 60pvc

do lišty
SDK EI 45
malba -

2,70

2,80
0,75-1,35

váp.om.,SDK,malba
ker.obkladP1npvc 60pvc

do lišty
SDK samonos.
malba -

2,70

2,80
0,75-1,35

váp.om.,SDK,malba
ker.obkladP1npvc 60pvc

do lišty
SDK samonos.
malba -

2,70

2,80
0,75-1,35

váp.om.,SDK,malba
ker.obkladP1npvc 60pvc

do lišty
SDK EI 45
malba -

2,70

P1npvc 60pvc
do lišty

vápenná omítka
SDK,malba

2,80
-

SDK samonos.
malba -

2,70

P1npvc 60pvc
do lišty

vápenná omítka
SDK,malba

2,80
-

SDK samonos.
malba -

2,70

P1npvc 60pvc
do lišty

vápenná omítka
SDK,malba

2,80
-

SDK EI 45
malba -

2,70

2,80váp.om.,SDK,malba
keram.obkladP2nkeramická

protiskluz - 2,00
SDK samonos.
malba -

2,70

2,80váp.om.,SDK,malba
keram.obkladP2nkeramická

protiskluz - 2,00
SDK samonos.
malba -

2,70

2,80váp.om.,SDK,malba
keram.obkladP2nkeramická

protiskluz - 2,00
SDK EI 45
malba -

2,70

2,80váp.om.,SDK,malba
keram.obkladP2nkeramická

protiskluz - 2,00
SDK samonos.
malba -

2,70

2,80váp.om.,malba
keram.obkladP2nkeramická

protiskluz - 1,50
SDK EI 45
malba -

2,70

P2nkeramická
dlažba 100keramický vápenná omítka

malba
2,80
-

SDK EI 45
malba -

2,70

2,80váp.om.,SDK,malba
keram.obkladP2nkeramická

protiskluz - 2,00
SDK samonos.
malba -

2,70

2,80váp.om.,SDK,malba
keram.obkladP2nkeramická

protiskluz - 2,00
SDK samonos.
malba -

2,70

P1nlinoleum 60linoleum
do lišty

vápenná omítka
malba

-
- -

vápen.om.
malba

-

BY
T 

Č.1
SP

OL
EČ

NÉ
 P

.
BY

T 
Č.2

BY
T 

Č.3
BY

T 
Č.4

SP
OL

EČ
NÉ

 P
.

BY
T 

Č.5
SP

OL
EČ

NÉ
 P

.

P1nlinoleum 60linoleum
do lišty

vápenná omítka
malba

-
-

SDK EI 45
malba -

2,70

DO VLHKÝCH PROSTORŮ BUDOU POUŽITY SDK DESKY IMPREGNOVANÉ. POŽÁRNÍ ODOLNOST PODHLEDŮ JE MÍNĚNÁ OBOUSTRANNÁ
(ZHORA DOLŮ I ZDOLA NAHORU). PŘÍČKY BUDOU PROVEDENY AŽ PO SPODNÍ LÍC STROPNÍ KONSTRUKCE.

103a 11,62CHODBA P1nlinoleum 60linoleum
do lišty

vápenná omítka
malba

-
-

SDK EI 45
malba -

2,70

LEGENDA MATERIÁLŮ
STÁVAJÍCÍ KONSTRUKCE (BEZ ROZLIŠENÍ)

REPASOVANÉ KONSTRUKCE

KZS S TEPELNOU IZOLACÍ Z POLYSTYRÉNU EPS 70F TL.160mm

NOVÉ KONSTRUKCE

DOPLNĚNÍ STÁVAJÍCÍHO ZDIVA Z CIHEL PLNÝCH 290x140x65mm P10 NA MALTU M10

ZDIVO AKUSTICKÉ NOSNÉ TL.190mm Z KERAM.TVÁRNIC P+D P15 NA MALTU M10, CHAR. PEVNOST ZDIVA V TLAKU
fk≥6,97MPa, VÁŽENÁ LAB. NEPRŮZVUČNOST Rw≥54(-2;-6)dB, VČ.OBOUSTRAN. DVOUVRSTVÉ VÁP. OMÍTKY TL.15mm
(JÁDRO+ŠTUK), POŽÁRNÍ ODOLNOST REI 180DP1, TŘ. REAKCE NA OHEŇ A1

ZDIVO AKUSTICKÉ NOSNÉ TL.250mm Z KERAM.TVÁRNIC S MALTOVOU KAPSOU P20 NA MALTU M10, CHAR. PEVNOST ZDIVA
V TLAKU fk≥8MPa, VÁŽENÁ LAB. NEPRŮZVUČNOST Rw≥57(-2;-6)dB, VČ.OBOUSTRAN. DVOUVRSTVÉ VÁP. OMÍTKY TL.15mm
(JÁDRO+ŠTUK), POŽÁRNÍ ODOLNOST REI 180DP1, TŘ. REAKCE NA OHEŇ A1

PŘÍČKY ZDĚNÉ Z KERAM. TVÁRNIC TL.140mm P10 NA MALTU M10, CHAR. PEVNOST ZDIVA V TLAKU f k≥5,54MPa, VÁŽENÁ
LAB. NEPRŮZVUČNOST Rw≥44dB, VČ.OBOUSTRAN. DVOUVRSTVÉ VÁP. OMÍTKY TL.15mm (JÁDRO+ŠTUK), POŽÁRNÍ ODOLNOST REI
180DP1, TŘ. REAKCE NA OHEŇ A1

SDK PŘÍČKA Z PROFILŮ CW 100/75/50 OBOUSTRANNĚ DVOJITĚ OPLÁŠTĚNÁ DESKAMI 12,5mm CELKOVÉ TL.150, 125, 100mm,
S VLOŽENOU IZOLACÍ Z MINERÁLNÍ VLNY TL.50mm (min.15kg/m³), R w≥50dB

19
0

25
0

14
0

15
0

12
5

10
0

SDK INSTALAČNÍ PŘÍČKA TVOŘÍCÍ JEDEN POŽÁRNÍ ÚSEK, SLOŽENA ZE DVOU ŠACHTETNÍCH STĚN Z DVOJICE PROFILŮ
2xCW50 ZÁDY SEŠROUBOVANÝMI K SOBĚ OBOUSTRANNĚ DVOJITĚ OPLÁŠTĚNÁ POŽÁR. IMPREG. DESKAMI 12,5mm CELKOVÉ
TL.250mm, S VLOŽENOU IZOLACÍ Z MINERÁLNÍ VLNY TL.50mm (min.45kg/m³), POŽÁRNÍ ODOLNOST PO OBVODU PŘÍČKY
EI 45 (DVOJITÁ KONSTRUKCE TYPU 3.80.51, W629)

25
0

SDK PŘEDSTĚNA DO INSTALAČNÍ ŠACHTY TVOŘÍCÍ ROZHRANÍ POŽÁRNÍCH ÚSEKŮ Z PROFILŮ 2xCW50 ZÁDY
SEŠROUBOVANÝCH K SOBĚ JEDNOSTRANNĚ DVOJITĚ OPLÁŠTĚNÁ POŽÁR. IMPREG. DESKAMI 12,5mm, CELKOVÉ TL.75mm, S
VLOŽENOU IZOLACÍ Z MINERÁLNÍ VLNY TL.50mm (min.45kg/m³), POŽÁRNÍ ODOLNOST PO OBVODU PŘÍČKY EI 45
(DVOJITÁ KONSTRUKCE TYPU 3.80.51, W629)

75

SDK PŘEDSTĚNA (PRO OSAZENÍ ZÁVĚSNÉHO WC) Z PROFILŮ CW100/50, JEDNOSTRANNĚ DVOJITĚ OPLÁŠTĚNÁ DESKAMI
12,5mm, CELKOVÁ TL.150, 100mm

15
0

10
0

SDK MEZIBYTOVÁ BEZPEČNOSTNÍ PŘÍČKA DVOJITÉ KONSTRUKCE Z PROFILŮ 2xCW50, MEZI NĚ VLOŽENÝ PZ-PLECH
TL.0,8mm S VLOŽENOU MINERÁLNÍ IZOLACÍ TL.2x50mm (min.15kg/m³), OBOUSTRANNĚ DVOJITĚ OPLÁŠTĚNÁ DESKAMI
12,5mm (1xSDK DESKA+1xAKUSTICKÁ DESKA), BEZPEČNOSTNÍ TŘ. RC3, POŽÁRNÍ ODOLNOST EI90, R w≥62dB

15
6

SDK MEZIBYTOVÁ BEZPEČNOSTNÍ PŘÍČKA DVOJITÉ KONSTRUKCE Z PROFILŮ 2xCW100, MEZI NĚ VLOŽENÝ PZ-PLECH
TL.0,8mm S VLOŽENOU MINERÁLNÍ IZOLACÍ TL.2x80mm (min.15kg/m³), OBOUSTRANNĚ DVOJITĚ OPLÁŠTĚNÁ DESKAMI
12,5mm (1xSDK DESKA+1xAKUSTICKÁ DESKA), BEZPEČNOSTNÍ TŘ. RC3, POŽÁRNÍ ODOLNOST EI90, R w≥65dB25

6

SDK ŠACHTOVÁ PŘEDSTĚNA (PRO VEDENÍ ROZVODŮ TZB) TVOŘÍCÍ ROZHRANÍ POŽÁRNÍHO ÚSEKU Z PROFILŮ 2xCW50,
ZÁDY SEŠROUBOVANÝCH K SOBĚ JEDNOSTRANNĚ DVOJITĚ OPLÁŠTĚNÁ POŽÁR. IMPREG. DESKAMI 12,5mm, S VLOŽENOU
IZOLACÍ Z MINERÁLNÍ VLNY TL.50mm (min.45kg/m³), POŽÁRNÍ ODOLNOST PO OBVODU PŘÍČKY EI 45
(DVOJITÁ KONSTRUKCE TYPU 3.80.51, W629)

15
0

- PŘÍRODNÍ LINOLEUM V PÁSECH S UZAVŘENOU
STRUKTUROU PUR / PVC + LEPIDLO 2,5mm

- PENETRAČNÍ NÁTĚR -
- SAMONIVELAČNÍ STĚRKA (ROVINNOST ±2mm/2m) 7,5mm
- PENETRAČNÍ NÁTĚR -
- BETONOVÁ MAZANINA C20/25 F5, DILATACE max.6x6m

S VLOŽ KARI SÍTÍ 150/150/4, PŘESAH 2 OKA 70mm
- SEPARAČNÍ PE-FÓLIE, PO OBVODU PÁSEK

Z MIRELONU -
- TEPELNÁ IZOLACE EPS 150S 100mm
- HYDROIZOLACE 2x ASFALTOVÝ PÁS 8mm

1x SBS MODIF.ASFALT.PÁS TL.4mm
-CELOPLOŠNĚ NATAVENÝ
1x SBS MODIF.ASFALT.PÁS TL.4mm
-BODOVĚ KOTVENÝ K PODKLADU

- PENETRAČNÍ NÁTĚR ASFALTOVÝM LAKEM
- PODKLADNÍ BETON C20/25 S VLOŽ. KARI SÍTÍ

150/150/4mm, PŘESAH 2 OKA 150mm

P1n PODLAHA 1.NP - LINO

180mm

- KERAMICKÁ DLAŽBA DO TMELE, PROTISKLUZ.ÚPRAVA 13mm
- TEKUTÁ HYDROIZOLACE+PENETRACE VYTAŽENÁ NA

STĚNU V.2m, PÁS STĚNA-PODLAHA, STĚNA-STĚNA 2mm
- SAMONIVELAČNÍ STĚRKA (ROVINNOST ±2mm/2m) 5mm
- PENETRAČNÍ NÁTĚR -
- BETONOVÁ MAZANINA C20/25 F5, DILATACE max.6x6m

S VLOŽ KARI SÍTÍ 150/150/4, PŘESAH 2 OKA 60mm
- SEPARAČNÍ PE-FÓLIE, PO OBVODU PÁSEK

Z MIRELONU -
- TEPELNÁ IZOLACE EPS 150S 100mm
- HYDROIZOLACE 2x ASLATOVÝ PÁS 8mm

1x SBS MODIF.ASFALT.PÁS TL.4mm
-CELOPLOŠNĚ NATAVENÝ
1x SBS MODIF.ASFALT.PÁS TL.4mm
-BODOVĚ KOTVENÝ K PODKLADU

- PENETRAČNÍ NÁTĚR ASFALTOVÝM LAKEM
- PODKLADNÍ BETON C20/25 S VLOŽ. KARI SÍTÍ

150/150/4mm, PŘESAH 2 OKA 150mm

P2n PODLAHA 1.NP - DLAŽBA

180mm

- PŘÍRODNÍ LINOLEUM V PÁSECH S UZAVŘENOU
STRUKTUROU PUR + LEPIDLO 2,5mm

- PENETRAČNÍ NÁTĚR -
- SAMONIVELAČNÍ STĚRKA (ROVINNOST ±2mm/2m) 7,5mm
- PENETRAČNÍ NÁTĚR -
- VYROVNÁVACÍ CEMENTOVÝ POTĚR JEMNÝ 10mm
- PENETRAČNÍ NÁTĚR -
- ŽB SCHODIŠŤOVÉ STUPNĚ, MEZIPODESTY

P5n PODLAHA SCHODIŠTĚ

20mm

VÝPIS PŘEKLADŮ
TYP PŘEKLADUOZN. DÉLKA

(mm)
CELKEM

ks

p1

keramický překlad 14,5 - š. 140, v. 71mm

1 500 5

p2 1 250 2

KERAMICKÉ PŘEKLADY POKLÁDAT DO LOŽE Z CEMENTOVÉ MALTY TL. 10mm, U NADEZDÍVANÝCH
PŘEKLADŮ MUSÍ BÝT LOŽNÉ I STYČNÉ SPÁRY MEZI CIHLAMI ZCELA PROMALTOVÁNY,
min. TLOUŠŤKA LOŽNÉ I STYČNÉ SPÁRY JE 10mm, min. PEVNOST POUŽITÉ MALTY 2,5MPa,
SKUTEČNÁ DÉLKA ULOŽENÍ NA ZDIVU MUSÍ BÝT min. 125mm. U PŘEKLADŮ V OBVODOVÉM ZDIVU,
KTERÉ NEVYCHÁZEJÍ NA TLOUŠŤKU ZDIVA BUDE VLOŽEN MEZI PŘEKLADY EPS POLYSTYRÉN DLE
TECHNOLOGICKÉHO PŘEDPISU VÝROBCE PŘEKLADŮ. NÍZKÉ PŘEKLADY JE NUTNÉ PODEPŘÍT
STOJKAMI DLE TP VÝROBCE.

keramický překlad 7 - š. 70, v. 238mm

p3 1 250 3

keramický překlad 7 - š. 70, v. 238mm

p4 1 750 2keramický překlad 7 - š. 70, v. 238mm

VÝPIS OCELI
TYP PROFILUOZN. HMOTNOST

kg/m
CELKEM

kg
a1 HEB 200 60,80 585,51

DÉLKA
m

3,210

POČET
ks

3

a2 IPE 160 15,80 91,011,920 3

a3 IPE 120 10,40 40,561,300 3

a4 IPE 160 15,80 121,822,570 3

a5 IPE 160 15,80 109,022,300 3

a6 IPE 120 10,40 37,441,200 3

a7 IPE 120 10,40 47,121,510 3

HMOTNOST CELKEM 1261,8

OCELOVÉ PŘEKLADY A PRŮVLAKY BUDOU ULOŽENY NA PODKLADNÍ PLECH TL.10mm
(ROZMĚR = Š.STĚNY x ULOŽENÍ) NA CELOU ŠÍŘI STĚNY NEBO NA BETONOVÝ PODKLADEK Z
VYSOKOPEVNOSTNÍHO BETONU C25/30 VÝŠKY 150mm. AKTIVACE NADPRAŽÍ PŘEKLADU
PROVEDENA UKLÍNOVÁNÍM OCELOVÝMI PLECHY A DOZDĚNÍM Z CP P10 NA MALTU M10. SOUČÁSTÍ
DODÁVKY PŘEKLADU JE I VYBOURÁNÍ OTVORU PRO PŘEKLAD. ZAJIŠTĚNÍ STÁVAJÍCÍHO ZDIVA
PŘED OSAZENÍM PŘEKLADU VIZ. ČÁST D1.2

a12 IPE 160 15,80 61,621,300 3

a13 L 120x80x10 15,50 36,742,370 1

a16 IPE 120 10,40 47,842,300 2

a17 IPE 120 10,40 46,801,500 3

a18 IPE 120 10,40 36,101,735 2

LEGENDA ODKAZŮ
O
...

Z
...

PLASTOVÉ VÝPLNĚ OTVORŮ, PODROBNOSTI VIZ. VÝPIS VÝROBKŮ

ZÁMEČNICKÉ VÝROBKY, PODROBNOSTI VIZ. VÝPIS VÝROBKŮ

OS
...

OSTATNÍ VÝROBKY, PODROBNOSTI VIZ. VÝPIS VÝROBKŮ

INT
...

INTERIÉROVÉ VÝROBKY, PODROBNOSTI VIZ. VÝPIS VÝROBKŮ

V1 VÝTAH, PODROBNOSTI VIZ. VÝKRES VÝTAHU Č. D.1.1b-15

LEGENDA REPASOVANÝCH  KONSTRUKCÍ

R1
REPASE STŘÍŠKY NAD VSTUPEM, DEMONTÁŽ, ZÁMEČNICKÁ ÚPRAVA
KOTVENÍ, OČIŠTĚNÍ, ODMAŠTĚNÍ, 1xZÁKLADNÍ A 2xVRCHNÍ NÁTĚR DLE
PŮVODNÍHO, ZPĚTNÁ MONTÁŽ

R2 REPASE STROPNIC A RÁKOSNÍKŮ, POD ODKRYTÍ KONTROLA STAVU,
OŠETŘENÍ PROTI HOUBÁM A DŘEVOKAZ. HMYZU, POŠKOZENÉ PRVKY
BUDOU VYMĚNĚNY NEBO ZESÍLENY PŘÍLOŽKAMI Z FOŠEN A SVORNÍKY
- NUTNO POSOUDIT STATICKY V RÁMCI STAVBY

R3 VÝMĚNA STÁVAJÍCÍ VĚTRACÍ MŘÍŽKY ZA NOVOU PLASTVOU 250x250mm
S NAPOJENÍM NA POTRUBÍ ∅160mm, REGULOVATELNOU SE SÍŤKOU PROTI
HMYZU - 9ks

R4 REPASE POŠTOVNÍCH SCHRÁNEK, DEMONTÁŽ A ZPĚTNÁ MONTÁŽ - 12ks

R5 REPASE SUŠÁKU NA PRÁDLO, DEMONTÁŽ, ZPĚTNÁ MONTÁŽ, VÝMĚNA
ŠŇŮRY ZA NOVOU Z OCEL. POPLAST. LANA

R9 ODPOJENÍ A PŘEMÍSTĚNÍ PRAČKY NA MÍSTO URČENÉ INVESTOREM,
ZPĚTNÁ MONTÁŽ A ZPROVOZNĚNÍ

R8 DEMONTÁŽ A ZPĚTNÁ MONTÁŽ INFORMAČNÍCH TABULÍ - 3ks

R10 DEMONTÁŽ A ZPĚTNÁ MONTÁŽ SVÍTIDLA NA FASÁDĚ NA NOVÉ
PRODLOUŽENÉ KOTVENÍ PŘES KZS - 1ks

POZNÁMKA :
- SOUČÁSTÍ DODÁVKY ZDRAVOTECHNICKÝCH ZAŘIZOVACÍCH PŘEDMĚTŮ JE I POMOCNÁ
KONSTRUKCE PRO OSAZENÍ DO SDK PŘÍČKY - PODROBNĚJI VIZ. ČÁST D.1.4

- POZN.1) OVĚŘENÍ FUNKČNOSTI VĚTRACÍCH PRŮDUCHŮ A JEJICH ZASLEPENÍ DOBETONOVÁNÍM
BETONEM C25/30

- POZN.2) POKUD BUDE ZJIŠTĚNO ULOŽENÍ STÁVAJÍCÍHO PŘEKLADU PO OSEKÁNÍ min.80mm,
PAK NENÍ NUTNÉ OSAZOVAT NOVÝ PŘEKLAD

- POZN.3) OBKLAD HORNÍHO LÍCE SOKLU KERAMICKOU DLAŽBOU / KERAM. OBKLADEM
- POZN.4) PODEZDĚNÍ SCHODIŠTĚ PRO UZAVŘENÍ MČ.102 Z CIHELNÝCH TVÁRNIC TL.140mm

VÝPIS REVIZNÍCH DVÍŘEK
POPISOZN. CELKEM

ks

DV1 4revizní dvířka 300x300mm uzavíratelná pro zabudování do zdiva z
ocelového plechu tl.0,8mm a s rámem z profilu "L" 30x30x2mm pro
stavební otvor 300x300mm. Celkový rozměr vč. rámu 360x360mm,
komaxit bílý, výška osazení osově cca 1350mm nad podlahou

DV2 revizní dvířka 200x200mm uzavíratelná pro zabudování do zdiva
pod obklad z pevného hliníkového rámu a dvířek osazených SDK
deskou, viditelná mezara 2mm, výška osazení osově cca 1350mm

2

DV3 revizní protipožární dvířka 300x300mm uzavíratelná pro
zabudování do SDK pod obklad z pevného hliníkového rámu a
dvířek osazených SDK protipožár.deskou tl.25mm, požární odolnost
EI 45, výška osazení osově cca 1350mm nad podlahou

7

DV4 revizní dvířka 400x400mm uzavíratelná pro zabudování do SDK
podhledu z pevného hliníkového rámu a dvířek osazených SDK
deskou tl.12,5mm

7

VÝŠKU A UMÍSTĚNÍ NUTNO KOORDINOVAT S PROJEKTY PROFESÍ V ČÁSTI D1.4

- ČISTÍCÍ ROHOŽ ZAPUŠTĚNÁ DO AL-RÁMU 15x30x2mm 15mm
- VYROVNÁVACÍ STĚRKA (ROVINNOST ±2mm/2m)

AŽ PO OSAZENÍ AL-RÁMU! 5mm
- PENETRAČNÍ NÁTĚR -
- BETONOVÁ MAZANINA C20/25 F5, DILATACE max.6x6m

S VLOŽ KARI SÍTÍ 150/150/4, PŘESAH 2 OKA 60mm
- SEPARAČNÍ PE-FÓLIE, PO OBVODU PÁSEK

Z MIRELONU -
- TEPELNÁ IZOLACE EPS 150S 100mm
- HYDROIZOLACE 2x ASLATOVÝ PÁS 8mm

1x SBS MODIF.ASFALT.PÁS TL.4mm
-CELOPLOŠNĚ NATAVENÝ
1x SBS MODIF.ASFALT.PÁS TL.4mm
-BODOVĚ KOTVENÝ K PODKLADU

- PENETRAČNÍ NÁTĚR ASFALTOVÝM LAKEM
- PODKLADNÍ BETON C20/25 S VLOŽ. KARI SÍTÍ

150/150/4mm, PŘESAH 2 OKA 150mm

P6n PODLAHA 1.NP - ČISTÍCÍ ZÓNA

180mm

Nový stav - Půdorys 1.NP

Statutární město
Ostrava
Městský obvod
Stará Bělá
Junácká 127
724 00 Stará Bělá

IČ:00845451

Objednatel:

Měřítko:

Číslo výkresu:

Stavební úpravy objektu Domova pro seniory ve Staré Bělé

tel: 607 056 096

Autorizovaný inženýr projektu:

 Ing. Josef Kupka

Dokumentace pro  stavební povolení
Výkres:

Razítko, podpis:

Zhotovitel:

Stupeň:

Zodpovědný projektant:

Akce:

Ing. Pavel Srkal

Podpis:

1:50

Datum:

109/08/2016

listopad
2016

6 × A4

Č. zakázky:

Datum:

Formát:

Část:
D1.1 - Architektonicko- 

  stavební řešení

Kontakt zhotovitele:
ASA EXPERT A.S.
ZNALECTVÍ, PORADENSTVÍ, PROJEKČNÍ STUDIO

Adresa zhotovitele:

719 00 Ostrava - Kunčice
IČ: 27791891   DIČ: CZ27791891

Lešetínská 626/24 http: www.asaexpert.cz
e-mail: info@asaexpert.cz
tel./fax: 596 110 035

Kontroloval:

Ing. Jiří Hořínek

Vypracoval:

tel: 607 056 096

Podpis:

 Ing. Josef Kupka

±0,000=STÁVAJÍCÍ

PŮDORYSNÉ SCHEMA

DPS MŠ


